nº 063.3832.2024.0001880-32 Contratante: INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO 
EDUCATIVA DA BAHIA-IRDEB. Contratada: PAULO GUSTAVO SILVA ARANTES LTDA, CNPJ: 
22.139.405/0001-48 Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO PARA A CERIMONIA DE 
PREMIAÇÃO DO 22º FESTIVAL DE MÚSICA EDUCADORA FM, no VALOR de R$ 265.000,00 
(duzentos e sessenta e cinco mil reais)  Base legal: Art.74, Inciso II da Lei Nº 14.133/2021 

Salvador - BA, 22/11/2024 – FLÁVIO SILVA GONÇALVES – DIRETOR GERAL DO IRDEB